Acumulado de Transparencia de 2005 al 30 de junio de 2010

UTIP TAMAZULA
N SOLICITUDES (VIA UTIP)
ANO: RESUELTAS:
2005 3

2006 37
2007 51
2008 97
2009 131
2010 86
SUMA 405

Solicitudes de Informacion
VIA UTIP
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UTIP TAMAZULA

_ SOLICITUDES (VIA INFOMEX)

ANO: RESUELTAS:
2005 0
2006 0
2007 0
2008 6
2009 23
2010 32
SUMA 61

500
450
400
350
300
250
200
150
100
50
0

Solicitudes Resueltas

Solicitudes de Informacion
VIA INFOMEX
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UTIP TAMAZULA
TOTAL DE SOLICITUDES AL 30-JUNIO-2010
ANO: RESUELTAS:
2005 3
2006 37
2007 51
2008 103
2009 154
2010 118
SUMA 466

Solicitudes de Informacion
AL 30-Junio-2010
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